
Обучение электронным торгам по 44-ФЗ

УЧАСТИЕ В ЭЛЕКТРОННЫХ ЗАКУПКАХ ПО 44-ФЗ. ЭЛЕКТРОННЫЙ АУКЦИОН НА УЧЕБНОЙ ПЛОЩАДКЕ
"СБЕРБАНК-АСТ
Москва | Семинар (8ч)

Очно:

20 августа 2024 МС21311 14 500 р.

22 октября 2024 МС21312 14 500 р.

17 декабря 2024 МС21313 14 500 р.

11 февраля 2025 МС24711 15 500 р.

15 апреля 2025 МС24712 15 500 р.

17 июня 2025 МС24713 15 500 р.

19 августа 2025 МС24714 15 500 р.

21 октября 2025 МС24715 15 500 р.

16 декабря 2025 МС24716 15 500 р.

seminar@finkont.ru
www.finkont.ru

+7 (495) 698-63-64

+8 (800) 234-55-22

Страница: 1 из 1

http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=20.08.2024
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=20.08.2024
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=22.10.2024
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=17.12.2024
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=11.02.2025
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=15.04.2025
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=17.06.2025
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=19.08.2025
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=21.10.2025
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-v-elektronnykh-zakupkakh-po-44-fz-i-223-fz/?date=16.12.2025
http://www.finkont.ru

